E
[image: image1.png]10 DE_PINHEIRO

g

Y
)
2

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

PORTARIA Nº 322, DE 14 DE ABRIL DE 2020.
HOMOLOGA ITEM QUE ESPECIFICA DA LICITAÇÃO Nº 027/2020 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PEDRO RABUSKE Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:
Art. 1º Homologar a licitação nº 027/2020, modalidade PREGÃO PRESENCIAL, visando a aquisição de caixas de bombons para a pascoa e natal, e adjudica os objetos licitados à seguinte empresa vencedora:
1. L&S COMÉRCIO E SERVIÇOS DE LIMPEZA EIRELI, inscrito sob n° CNPJ: 28.086.462/0001-92 o item e respectivo valor unitario: Item 01 R$ 8,35 (oito reais e trinta e cinco centavos);
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 14 DE ABRIL DE 2020.
PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal
Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-2000
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.